
Uchwała Nr 132/12
 Rady Gminy Celestynów
z dnia 29 maja 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów 
na lata 2012-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.W  Uchwale  Nr  97/11  Rady  Gminy  Celestynów  z  dnia  28  grudnia  2011  roku  w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2012-2020:1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.2.  Dokonuje  się  zmian w Załączniku Nr  2 „Wykaz przedsięwzięć  Wieloletniej  Prognozy Finansowej” ” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 132/12

 Rady Gminy Celestynów
z dnia 29 maja 2012 roku

Zmiany w   Załączniku Nr 1   dotyczą:  1)  Wprowadzono  zmiany  w  wartościach  planu  dochodów  i  wydatków  dla  2012  roku zgodne ze zmianami dokonanymi  Uchwałą Nr 131/12 z dnia 29 maja 2012 roku w sprawie dokonania  zmian  w  Uchwale  budżetowej  na  2012  rok  Gminy  Celestynów  oraz wcześniejszymi zarządzeniami.2) W pozycji 2. „Wydatki bieżące, w tym: na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2” dla lat 2012, 2013 wprowadza się wartości zgodne z załącznikiem nr 2 „wykaz przedsięwzięć WPF”, tj. dla 2012 roku – kwota 3.344.515,00 zł, dla 2013 roku – kwota 827.060,00 zł zgodnie z wprowadzonymi zmianami do uchwały budżetowej.
Zmiany w   Załączniku Nr 2   dotyczą:  1)  w związku ze zmianami dokonanymi w planie dochodów i  wydatków dla projektów realizowanych ze środków unijnych zwiększa się limit wydatków w 2012 roku oraz limit zobowiązań dla projektu "Przedszkola równych szans! Program zmniejszania nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej w wiejskiej Gminie Celestynów" – do kwoty 1.045.932,00 zł;2)  w  związku  z  przystąpieniem  do  realizacji  projektu  "Celestynowskie  Przedszkola Wyrównanych  Szans!  Program  wsparcia  na  rzecz  rozwoju  edukacji  przedszkolnej  w Gminie Celestynów" wprowadza się projekt do przedsięwzięć WPF w części  dotyczącej programów,  projektów lub zadań związanych z  programami realizowanymi z  udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i  3 z limitem wydatków w 2012 roku – 362.713,00 zł, w 2013 roku – 337.285,00 zł oraz limitem zobowiązań – 699.998,00 zł. 


